
Liste des députés

Site Web pour plus de renseignements sur les députés: https://www.ola.org/fr/deputes/actuels

Nom Circonscription Adresse courriel Téléphone
(bureau de comté)

1 L’honorable Ted Arnott
Président de l’Assemblée législative

Wellington-Halton
Hills

ted.arnott@pc.ola.org 519-787-5247
800-265-2366

2 Doly Begum Scarborough-Sud-Ou
est

dbgum-QP@ndp,on.ca 416-261-9525

3 L’honorable Peter Bethlenfalvy
Ministre des Finances

Pickering-Uxbridge peter.bethlenfalvy@pc.ola.org 905-509-0336

4 Stephen Blais Orléans sblais.mpp.co@liberal.ola.org 613-834-8679

5 Guy Bourgouin Mushkegowuk-Baie
James

Gbourgouin-QP@ndp.on.ca 705-372-6400
705-335-6400

6 Jeff Burch Niagara Centre jburch-CO@ndp.on.ca 905-732-6884

7 L’honorable Paul Calandra
Ministre des Affaires municipales et
du logement

Markham-Stouffville paul.calandra@pc.ola.org 905-642-2588

8 L’honorable Stan Cho
Ministre du Tourisme, de la cuture et
des jeux

Willowdale stan.cho@pc.ola.org 416-733-7878

9 L’honorable Raymond Cho
Ministre des Services aux aînés et de
l’Accessibilité

Scarborough-Nord Raymond.cho@pc.ola.org 416-297-5040

10 Lucille Collard Ottawa-Vanier LCollard.mpp.co@liberal.ola.org 613-744-4484
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11 L’honorable Doug Downey
Procureur général

Barrie-Springwater-Or
o-Medonte

doug.downey@pc.ola.org 705-726-5538

12 L’honorable Victor Fedeli
Ministre des Collèges et Universités

Nipissing vic.fedeli@pc.ola.org 705-474-8340

13 L’honorable Doug Ford
Premier ministre

Etobicoke Nord doug.fordco@pc.ola.org 416-745-2859

14 John Fraser Ottawa-Sud jfraser.mpp.co@liberal.ola.org 613-736-9573

15 Dawn Gallagher-Murphy Newmarket-Aurora Dawn.gallaghermurphy@pc.ola.org 905-853-9889

16 Wayne Gates Niagara Falls wgates-QP@ndp.on.ca 905-871-8868

17 France Gélinas Nickel Belt fgelinas-qp@ndp.on.ca 705-969-3621

18 Joel Harden Ottawa-Centre jharden-QP@ndp.on.ca 613-722-6414

19 Sarah Jama Hamilton-Centre sjama-QP@ola.org 905-544-9644

20 L’honorable Trevor Jones
Secrétariat du Conseil du Trésor

Chatham-Kent-Leami
ngton

trevor.jones@pc.ola.org 519-351-0510
800-265-3992

21 L’honorable Sylvia Jones
Ministre de la Santé

Dufferin-Caledon sylvia.jones@pc.ola.org 519-941-7751

22 L’honorable Natalia
Kusendova-Bashta
Ministre des Soins de longue durée

Mississauga-Centre natalia.kusendovaco@pc.ola.org 905-890-1901

23 Lisa MacLeod Nepean lisa.macleodco@pc.ola.org 613-823-2116

24 Michael Mantha Algoma-Manitoulin mmantha-QP@ola.org 705-461-9710
800-831-1899
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25 Karen McCrimmon Kanata-Carleton KMcCrimmon.mpp.co@liberal.ola.o
rg

613-599-3000

26 L’honorable graham McGregor
Ministre du Solliciteur général

Brampton Nord graham.mcgregor@pc.ola.org 289-298-1049

27 L’honorable Caroline Mulroney
Ministre des Affaires francophones et
Secrétaire du Conseil du trésor

York-Simcoe caroline.mulroney@pc.ola.org 905-895-1555

28 Chandra Pasma Ottawa-Ouest-Nepea
n

cpasma-co@ndp.on.ca 613-721-8075

29 Steve Pinsonneault Lambton-Kent-Middle
sex

steve.pinsonneault@pc.ola.org 519-245-8696

30 L’honorable George Pirie
Ministre des Mines

Timmins george.pirie@pc.ola.org 705-268-6400

31 L'honorable Nolan Quinn
Ministre des Richesses naturelles

Stormont-Dundas-Gle
ngarry

nolan.quinn@pc.ola.org 613-933-6513

32 Ross Romano Sault-Ste-Marie ross.romanoco@pc.ola.org 705-949-6959

33 Stéphane Sarrazin Glengarry-Prescott-R
ussell

stephane.sarrazin@pc.ola.org 613-632-1554
800-294-8250

34 Mike Schreiner Guelph mschreiner@ola.org 519-836-4190

35 Adil Shamji Don Valley-Est ashamji.mpp.co@liberal.ola.org 416-494-6856

36 Marit Stiles Davenport mstiles-QP@ndp.on.ca 416-535-3158

37 Monique Taylor Hamilton-Mountain mtaylor-QP@ndp.on.ca 905-388-9734
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39 L’honorable Michael A. Tibollo
Ministère de la Santé mentale et de
la lutte contre les dépendances

Vaughan-Woodbridge michael.tibolloco@pc.ola.org 905-893-4428

40 John Vanthof Timiskaming-Cochran
e

jvanthof-QP@ndp.on.ca 705-567-4650
705-753-0200

41 Lisa Vaugeois Thunder
Bay-Superieur Nord

lvaugeois-QP@ndp.on.ca 807-345-3647

42 Jamie West Sudbury jwest-QP@ndp.on.ca 705-675-1914

43 Kristyn Wong-Tam Toronto Centre kwong-tam-QP@ndp.on.ca 416-972-7683


